Wykup ziemi w Rosji. „*Prawit. Wiest.*“ zamieszcza szczegółowe sprawozdanie z czynności głównego Urzędu Wykupnego od rozpoczęcia jego czynności, to jest od 27 października (v. s.) 1861 r., do 1 (13) października 1871 r. Podług sprawozdania tego, do głównego Urzędu Wykupnego nadesłano 52,810 umów i 22,586 aktów wykupnych z gubernij Zachodnich, z których już zatwierdzono 50,266 umów (20,403 zawartych przez porozumienie się z włościanami, a 16,824 na żądanie posiadaczy ziemskich), tudzież 21,389 aktów wykupnych.

C., — The Origin, Tendencies, and principles of Government. *New-York*,—Woodhull, Claffin et Comp.

Wright H.,—A Practical Treatise on Labor. *New-York*,—Carleton et Comp.

Lossa, A., — Annuario del commercio ed industria d'Italia. Anno XII, 1871. *Torino*.

REDAKTOR I WYDAWCA, **Wiktor Somer.**

Дозволено Цензурою, Варшава 2 (14) Февраля 1872 года.

Drukiem A. Pajewskiego, ulica Niecała № 12 nowy.